
 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

Oddělení styku s veřejností 
   Vážený pan  

Radek Hxxxxx 

xxxxxx 

VÁŠ DOPIS č. j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-726/2023-OSV-OSV/4 

  

VYŘIZUJE: Kateřina Stojanová 

TEL.: +420 221997270 

FAX: +420 224 919 927 

E-MAIL: info@msp.justice.cz 

 

Praha 16.11.2023 

Počet listů: 1 

Přílohy: 1/spis 

Žádost o informace  

 

Vážený pane Hxxxxxxx, 

k Vaší žádosti o informace doručené Ministerstvu spravedlnosti dne 14. 11. 2023 Vám 

sdělujeme, že veškeré návrhy, které byly zaslány do připomínkového řízení, jsou přístupné na 

stránkách ministerstva v sekci Právní předpisy v legislativním procesu 

(https://justice.cz/web/msp/pravni-predpisy-v-legislativnim-procesu). 

Pokud jde o článek, na který odkazujete ve své žádosti, ten popisuje úpravu obsaženou 

v návrhu nového trestního řádu, který je rovněž dostupný na stránkách ministerstva 

(https://justice.cz/web/msp/rekodifikace-trestniho-prava-procesniho). Ohledně legislativního 

procesu zde platí citace pana náměstka Stanislava uvedená v odkazovaném článku.  

Dále uvádíme, že žádnou novelu trestního řádu, která by úpravu z návrhu nového trestního 

řádu přebírala, ministerstvo do připomínkového řízení neposlalo.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

        Mgr. et Mgr. Jacek Morávek 

vedoucí oddělení styku s veřejností  

Ministerstva spravedlnosti ČR 

 

 

https://justice.cz/web/msp/pravni-predpisy-v-legislativnim-procesu
https://justice.cz/web/msp/rekodifikace-trestniho-prava-procesniho

